
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання 

 
03 вересня 2025 року № 423 
 
Про зняття з балансу відділу освіти, молоді та спорту Пирятинської міської 
ради земельних ділянок 
 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 
в Україні“, законів України „Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності“, „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні“ (зі змінами), з метою збереження та подальшого використання за 
призначенням земельної ділянки, яка знаходиться у власності Пирятинської 
міської територіальної громади, рішення сімдесят першої сесії восьмого 
скликання від 27.03.2024 №189 „Про припинення права постійного користування 
земельними ділянками закладами освіти“, листа відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради від 14.08.2025 № 01-12/212, враховуючи висновки та 
рекомендації постійних комісій, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Надати дозвіл на зняття з балансу відділу освіти, молоді та спорту 
Пирятинської міської ради земельної ділянки площею 35,7517 га, кадастровий 
номер 5323883800:00:016:0039, інвентарний номер 1011100010, загальна 
балансова вартість 903 874,00 грн, та земельної ділянки площею 30,4124 га, 
кадастровий номер 5323882200:00:034:0041, інвентарний номер 1011100004,  
загальна балансова вартість 773 756,00 грн. 

2. Централізованій бухгалтерії відділу освіти, молоді та спорту   
Пирятинської міської ради (Йощенко В.М.) здійснити зняття з обліку земельних 
ділянок відповідно до чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 
діяльності виконавчих органів Мельниченко М.В. та постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, 
підприємництва та комунальної власності (Тристан О.В.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 


